Директору государственного учреждения образования
[bookmark: _GoBack]«Князевская средняя школа»
___________________________
(Фамилия, собственное имя, отчество при наличии заявителя,
(
_________________________________
(  адрес места жительства)

Заявление
___________
            дата

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребёнком до достижения им возраста 3 лет.

	    ________ И.О.Фамилия
	        подпись